1

DECRETO Nº 732 DE 19 DE NOVEMBRO DE 2018.

Aprova o Regimento Interno do Conselho

Municipal de Saneamento Básico-COMSAB.

A Prefeita do Município de Itapagipe, no uso de suas atribuições legais, e

Considerando o disposto na Lei Municipal nº 266 de 06 de novembro de 2018 que instituiu o

Conselho Municipal de Esporte de Itapagipe-MG.

DECRETA:

Art. 1º Fica aprovado o Regimento Interno do Conselho Municipal de Esporte de Itapagipe-

MG, conforme anexo único deste Decreto.

Art. 2º Revogadas as disposições em contrário, este Decreto entra em vigor na data de sua

publicação.

Prefeitura Municipal de Itapagipe, 30 de novembro de 2018.

Benice Nery Maia

Prefeita Municipal

2